PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUARA
ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL Nº 122/2017
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 105/2017

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM BENEFÍCIO DA ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE

INSCRIÇÃO.

O Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Piraquara, no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO o DEFERIMENTO

DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO do Concurso Público nº 105/2017, nos seguintes termos:

Cabe ao candidato que teve seu pedido INDEFERIDO proceder a inscrição ao cargo pretendido de acordo

com o Edital do Concurso Público nº 105/2017.

NOME CARGO SITUAÇÃO

ALESSANDRA CEVE DOS SANTOS TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ALESSANDRA COUTINHO DE OLIVEIRA PROFESSOR DEFERIDO

ALEX JOY KLOPPEL DE LIMA TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ALEX JOY KLOPPEL DE LIMA MOTORISTA DEFERIDO

ALEXANDRE MASSANEIRO DE LIMA MOTORISTA DEFERIDO

ALINE FERREIRA DE OLIVEIRA TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ALYCE STEBER LOURENÇO TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

AMANDA ZANON DE OLIVEIRA CORREIA LEITE TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ANA LUCIA COUTINHO DA LUZ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - WANDA DEFERIDO

ANDRE DOS SANTOS DE MORAES FERREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - WANDA DEFERIDO

APARECIDA MARIA DE FÁTIMA TEODORO PROFESSOR DEFERIDO

ARIVAIR ALVES PAVAN TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

BAMIDELE SOUZA DE OLIVEIRA TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

BIANCA DORNELLES REGINATTO PROFESSOR DEFERIDO

BIANCA DORNELLES REGINATTO TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

BRUNO PUPO TOMAZ TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

CAMILA LEMES TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

CLAUDINEI BELARMINO TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

CLEIDE CORDEIRO DE LIMA AUXILIAR DE ENFERMAGEM DEFERIDO

CREILY DA SILVA PROFESSOR DEFERIDO

DAMARIS GONÇALVES DE MIRANDA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - WANDA DEFERIDO

DEBORA F. MACHADO TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

DEBORA REGINA LUÇOLLI DE OLIVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM DEFERIDO

DENISE PAOLA GAJARDO MORALES TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

DINIR LIMER DE LIMA MOTORISTA DEFERIDO

DISONEI DA APARECIDA ANTUNES TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

EDINÉIA KELEN MARA BARBOSA PROFESSOR DEFERIDO

ELAINE BIESEK TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

EMILY BEATRIZ STRAET PROFESSOR DEFERIDO

ENGENHEIRO PEDO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - WANDA DEFERIDO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUARA
ESTADO DO PARANÁ

2

ESTER BECH TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

EVANDRO SZABUNKA BUENO MOTORISTA DEFERIDO

EZEQUIEL OLIVEIRA SANTOS TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

FABERSON SILVERIO PERFEITO TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

FABIOLA TABBERT IASSECK PROFESSOR DEFERIDO

FERNANDA DE FATIMA SARMENTO AUXILIAR DE ENFERMAGEM DEFERIDO

FLORISVALDO ANTONIO DE AMORIM MOTORISTA DEFERIDO

GENI DO NASCIMENTO RIBEIRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - WANDA DEFERIDO

GIOVANI DAVID GAJARDO MORALES TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

GLORIA RODRIGUES DOS SANTOS DE MORAES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - WANDA DEFERIDO

HENRIETTE DAMARIS SLUSSARDOS SANTOS FRANCO TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

IARA DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - WANDA DEFERIDO

ISABELA BUENO DOS SANTOS TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ISABELLY CHRISTINY FERREIRA FHACOR AUXILIAR DE ENFERMAGEM DEFERIDO

JAINE DE AGUIAR SOARES TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

JANAINA DE MORAES FERREIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM DEFERIDO

JANEFER BARBOSA GONÇALVES PROFESSOR DEFERIDO

JAQUELINE SILVA RODRIGUES TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

JEAN LUIZ RIBEIRO RODRIGUES TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

JEFERSON OSIK DA CRUZ TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

JHENNIFER ALINE DAMES DE AGUSTINHO SERRA TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

JOÃO CARLOS PERONDI MOTORISTA DEFERIDO

JONATHAN ALVES MOTORISTA DEFERIDO

JUCEMARA C. SERPA AUXILIAR DE ENFERMAGEM DEFERIDO

JULIANA LOURENÇO SCHMIDT GABARDO TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

KAREN KATLYN MONTEIRO PEREIRA BANDEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM DEFERIDO

KAROLINE ROESNER TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

LEONIDES FURQUIM TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

LUCIANA DOS SANTOS TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

LUCIANA GONÇALVES DE LIMA TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

LUCIANA MATIAS DA LUZ PROFESSOR DEFERIDO

LUZIA GONÇALVES DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - WANDA DEFERIDO

LYEGIE LYZ RODRIGUES BARANCELLI TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

MAGDA MOREIRA BARBOSA PROFESSOR DEFERIDO

MARA APARECIDA PUPO FERREIRA TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

MARCELO ALBERINE PEREIRA TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

MARCELO DOS SANTOS MOTORISTA DEFERIDO

MÁRCIA CONCEIÇÃO NUNES TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

MARCIA DE CAMPOS TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

MARCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA PROFESSOR DEFERIDO

MARCOS ANTONIO PEREIRA TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

MARCOS ANTONIO PEREIRA MOTORISTA DEFERIDO

MARCOS ANTONIO PEREIRA PROFESSOR DEFERIDO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUARA
ESTADO DO PARANÁ

3

MARIA APARECIDA MADUREIRA PROFESSOR DEFERIDO

MARIA SILVANA DA SILVA PEREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - WANDA DEFERIDO

MARINEIDE DE ANDRADE TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

MAURÍCIO CARLOS DOS SANTOS MOTORISTA DEFERIDO

MAURÍCIO CARLOS DOS SANTOS TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

MAURIE HALUCH TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

NAMIR IARA RIECHI FILHO TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

NOEMI CRISTINA DE LARA DA COSTA TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

NORBERTO NEVES JUNIOR TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

PATRÍCIA APARECIDA CAMPOS PROFESSOR DEFERIDO

PATRÍCIA DAYANE DA SILVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM DEFERIDO

PATRÍCIA DAYANE DA SILVEIRA TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

POLIANE APARECIDA SWIATOSKI TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

PRISCILA CORRAL TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

PRISCILA OLIVEIRA SILVA PROFESSOR DEFERIDO

RAFAELA LILIAN DE OLIVEIRA TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

RAFAELA MOTA DE ALMEIDA TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

RENATA PERONDI TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

RICARDO ERNANDES SEGURA MOTORISTA DEFERIDO

ROCIANE FREITAS DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM DEFERIDO

ROGÉRIO TORQUATO DA SILVA TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ROSILENE NUNES VASSALO TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ROSIMERI BUENO DA SILVA PROFESSOR DEFERIDO

SANDRA JAQUELINE JURELLO DA SILVA TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

SANDRA VEIGA TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

SILMARA DO AMARAL TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

SILVIO SIQUEIRA DA SILVA MOTORISTA DEFERIDO

SÔNIA MARA JURELLO DA SILVA TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

SÔNIA MARIA ROCHA MOTORISTA DEFERIDO

STEVAN CAVALCANTE REGINATTO TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

SUELI DE SOUZA TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

TATIANE GONÇALVES DE MIRANDA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - WANDA DEFERIDO

TAYNA MAIARA PADILHA AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL DEFERIDO

VANDERLEI DE FREITAS BANDEIRA TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

VANDERLEIA DOS SANTOS TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

VILMAR JOSÉ DA SILVA MOTORISTA INDEFERIDO

VIVIANE DE AGUIAR ROCHA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - WANDA DEFERIDO

WESLEY RAMON DO AMARAL AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - WANDA DEFERIDO

Piraquara, 23 de maio de 2017.

Andrea Brasil Kaviski

Presidente da Comissão do Concurso Público